REPUBLIKA!E SHQIPERISE
Univer's.iteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Bordi i Administrimit

Nr. /%7Prot ‘Shkodér, me 2 ¥~ 05 2021

VENDIM

Nr. /{0 dat&¢ Jy .2J 2021

"Pér miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit 2020-2021 e trajtimin me
bursa t€ studentéve t& studentéve t& ciklit t€ paré si dhe reduktimin né masén 50% nga
tarifa vjetore e shkollimit e studentéve té ciklit té dyté "

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larta n& Republikén e Shqipérisé", ligjin nr. 10296, dt.08.07.2010 "Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin",i ndryshuar, ligjin nr.9936, daté 26.6.2008 "Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipérisé” (i ndryshuar), ligjit nr.88/2019 "Pér buxhetin e
vitit 2020", VKM nr.903, dt.21.12.2016 "Pér pércaktimin e kriteréve pér pérfitimin e bursave
nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studenté te shkélqyer, studentét q& studiojné né
programe studimi n€ fushat prioritare dhe studenté né& nevoje" (i ndryshuar), VKM-s& nr.269,
daté 29.03.2017 "Pér pércaktimin e kategorive t& individéve g& plotésojné kriteret e pranimit
né nj€ program té& ciklit t& paré t& studimeve, né njé program t& integruar té studimeve ose né
njé program t&€ studimeve profesionale, q& pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit" (i
ndryshuar), VKM nr. 780, daté 26.12.2018 "Pér pércaktimin e kategorive t& individéve q&
plotésojné kriteret pér ulje t& tarifés vjetore t& studimit né programet e ciklit t& dyté t&
studimeve, né institucionet publike t& arsimit t& lartg"

Vendosi

1. Miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik 2020-2021 si
dhe trajtimin me bursg t& studentéve t& ciklit t& paré sipas shtojcés nr.1.

2. Miratimin e reduktimit né masén 50% nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik
2020-2021 t& studentéve t& ciklit t& dyt& sipas shtojcés nr.2

3. Miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik 2020-2021 sipas
shtojcés nr.3.

4. Ngarkohet Administratori i USH pér zbatimin e kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn né fugi menjéherg.
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Lista e studenteteve per perjashtim dhe bursa per vititn akademik 2020-2021 qe ju ka ardhur konfirmimi nga geverisja vendore apo nga e-albania

Stfatojca nr.1

NR

NR | MATRIKULLIMIT

SH482A070002

ADB-A000880

TUR-A000636

SH222A090030

JUR1-E000040

SH380A070082

JUR1-EO00008

SH345A070085

JUR-A001335

MAM-A000594

SH343A070088

EFS-A000550

13

SH482A080019

14

SH461A090009

ATESIA

MBIEMRI

(]
konfirmimi |-
Cikli i KRITERI QE student | ! Baza ligjore ge perfitojne perjashtim
studimeve DEGA m PERFITON BURSA: LTARIEA rregullt apo ! [reduktim apo bursa
stazhjer 1
it |
Bachelor linformatik{ 3|3 familjare|burse [tarife |Lrregullt [vendiminr,251dt27.03.2020,pika 1/iv
Bachelor |ad-biznes 1|3 femije st{burse [tarife |I rregullt [vehdimi nr,,40 dt 23:01.2019,pika 1/c/idhent. 3
Bachelor |turizem 1{student mgburse |tarife |I rregullt [vendimi nr,,40 dt 23.01,2019,pika 1/c/idhenr. 3|
Bachelor |anglisht 12 prind inv{burse |tarife |l rregullt fvendimi nr,40 dt 23.01.2029,pika 1/c/idhenr.§[
Bachelor |juridik 1|ndihme ek{burse {tarife {trreguttt{vehidiminr, 0 et Z30T20T9,5%a Tefidhenr. 3
Bachelor |juridik 3|studenti m|burse |tarife [l rregullt [vepdimi nr, 40 dt 23.01.2019,pika 1/¢/idhenr. 3
Bachelor Jjuridik 1|ndihme ek{burse |tarife I rregullt Jvendimi nr, 40 dt 23.01.2019,pika 1/c/idhenr. 3|
Bachelor |ad-biznes 3[{ndihme ek{burse |tarife || rregullt [vehdimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/¢/idhen. 3[
Bachelor |juridik 2|ndihme ek{burse [tarife |I rregullt [vendimi nr, 40 dt 23.01.2019,pika 1/¢/idhenr. 3|
Bachelor |mami 1|ndihme ek{burse - [tarife |I rregullt-lvendiminr, 40 dt 23.01.2019,pika 1/c/idhenr. 3}
Bachelor [finance 3[ndihme ek{burse |tarife [l rregullt jvepdiminr, 40 dt 23.01.2019,pika 1/c/idhenr. 3§
Bachelor [Edukim fizil  1|ndihme ek{burse |tarife {I rregullt |vehdimi nr, 40 dt 23.01.2019,pika 1/¢/idhenr. 3|
Bachelor _|informatik{ 2{ndihme ek{burse [tarife I rregullt jvepdiminr, 40 dt 23.01.2019,pika 1/c/idhenr. 3|
Bachelor |matematik] 1|ndihme ek{burse |tarife [i rregullt lrehami@A023.01.2019,pika 1/c/idhenr. 3¢
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Lista e studenteteve per reduktim tarife ne masen 50%, per vititn akademik 2020-2021 ge ju ka ardhur konfirmimi nga

geverisja vendore apo nga e-albania

Shtojca nr.2

NR

NR | MATRIKULLIMIT}

D

EKA-B000285

S$H343B090015

SH145G080098

$H145G090137

SH145G080189

PO-B000111

Njlo|lun[sa|lw|n ]|k

MAF-G000227 |

EMRI

ATESIA

MBIEMRI

Gikli i konfirmimi | . ) )
| veea | m | 'S | s | ramga | Sdrt | s sttt
stazhjer
MSH  |juridik 1|femije me pr O]tarife 50% (I rregullt |vendimi nr,780 dt 26.12.2018,pika 1/a
MSH [finance 1|ndihme ekoj Ojtarife 50% |l rregullt |vendimi nr,780 dt 26.12.2018,pika 1/a
MSH |matematik] 2|ndihme ekoy O|tarife 50% | rregulit |vendiminr,780 dt 26.12.2018,pika 1/a
MSH |gjuhe leter] 1|ndihme ekor Oftarife 50 %! rregullt  |vendimi nr, 780 dt 26.12.2018,pika 1/a
MSH [histori 2|student me Oltarife 50% I rregullt |vendimi nr, 780 dt 26.12.2018,pika 1/a
MSH [Psikologji 1{ndihme ekor O|tarife 50% I rregullt  |vendimi nr,780 dt 26.12.2018,pika 1/2
MSH |arsim fillor| 1|ndihme ekor O[tarife 50% vendimi nr,780 dt 26.12.2018, pika 1/a
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Lista e studenteteve per perjashtim dhe nuk perfitojne burse ne baze te vkm 39 date 23.01.2019 per vitin akademik 2020-2021 ge ju ka ardhur konfirmimi nga

qeverisja vendore apo nga e-albania

NR

I MATRIKULLIY

FIK-AQO08E

INF-A0008

FIZ-A0002(

MAM-AO0(

SH311A084

MAM-AO0(

SH321A07(

SH380A06(

SH343A08(

D

EMRI

ATESIA

MBIEMRI

apo nga e-alb konfirmimi nga qeverisja vendore apo nga e-albania . Shtojca nr.3-
konfirmimi [ 3 4
Cikli i KRITER] QE student | Baza ligjore qe perfitojne perjashtim
studimeve DEGA vm PERFITON BUASH, | 4RI rregullt apo freduktim apo bursa
stazhjer l

Bachelor |finance 1| 1prind me Oftarife |l rregullE [vendimi nr; 2514t 27.03.2020,pika 1/iv
Bachelor |infermjeri 1|1 prind inv Oftarife |l rregullt |vendimi nr,,251dt 27.03:2020,pika 1/iv -
Bachelor [fizioterapi 3|1 prind | vd Oltarife (I rregullt [vendimi nr, 251dt 27.03.2020;pika 1/iv
Bachelor |[mami 1|1 prind me O|tarife |l rregullt ;yendini: ar,,251dt 27.03.2020,pika 1/iv
Bachelor |psikologji 2|1 prind | vg O|tarife |l rregullt-luendifdinr, 2514t 27.03.2020,pika 1/iv
Bachelor |[mami 2|1 PRIND KN Ojtarife [V rregulft-[vendindi nr, 2514t 27.03.2020,pika 1/iv
Bachelor |gazetari 3|1 pKMCAP| O|tarife |i rregullt |vendirdi nr, 2514t 27.03.2020,pika 1/iv
Bachelor |juridik 2|1 prind me| Oftarife |l rregullt |vendimi nr, 251dt 27.03.2020,pika 1/iv
Bachelor [finance 2|1 prind me O|tarife veagimi nr, 40 dt 23.01.2019,pika 1/c/idhenr. 39




